
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

COSTANZO Daniel

PARENTINI Milo

CRUGNOLA Gianluca

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

(VA)

(VA)

(VA)

33

26

14

33,000

26,000

14,000

3,430

2,595

1,480

36,430

28,595

15,480

1

2

3

1

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO DEL SASSO

Data 07-04-2019

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE UNDER 14

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:12:09

Direttore di Gara
AGNELLO SIMONE

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni


